MUNICÍPIO DE RIO VERDE

FESURV - UNIVERSIDADE DE RIO

VERDE

Fazenda Fontes Do Saber 0 Caixa Postal 104 - Zona Rural, Rio Verde, Goiás

01.815.216/0001-78

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu, ALBERTO BARELLA NETTO no uso das atribuições legais que lhe são conferidas, e de acordo com o parecer jurídico apresentado, e nos termos do art. 1º e
4º, XXII, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, e suas alterações posteriores, RESOLVO HOMOLOGAR, nos termos em que se encontra, o PROCESSO
LICITATÓRIO realizado na modalidade Pregão Nº 26/2022, objetivando CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA E ASSISTÊNCIA TÉCNICA DOS APARELHOS DE AR CONDICIONADO SPLITS E SISTEMAS DE AR CONDICIONADO
CENTRAL, LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO COM FORNECIMENTO E SUBSTITUIÇÃO/REPOSIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E ACESSÓRIOS POR OUTRAS
NOVAS E ORIGINAIS, QUE COMPÕE O SISTEMA DE CLIMATIZAÇÃO DA UNIRV – UNIVERSIDADE DE RIO VERDE., tudo em conformidade com os trabalhos
levados a efeito com regularidade pela Comissão de licitação, designados pela portaria nº 002/2022. Considerando como propostas mais vantajosas para a
Administração o resultado classificatório a seguir, em favor das empresas:

BR MIX COMERCIO E SERVICOS EIRELI, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 14.972.268/0001-08, estabelecida na R 247, N°: 10,

SET COIMBRA, QUADRA35 LOTE 27 SALA 203 ANDAR 2, CEP: 74.535-530, GOIÂNIA - GO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

04 1
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA - CAMPUS
FORMOSA

MES BR MIX 12,0000 9.200,0000 110.400,0000

04 2
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A
30.000 BTUS - CAMPUS FORMOSA

UNIDADE
BR MIX 20,0000 210,0000 4.200,0000

04 3
SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 7.000
A 30.000 BTUS - CAMPUS FORMOSA

UNIDADE
BR MIX 10,0000 200,0000 2.000,0000

04

4

FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS DE MANUTENÇÃO E
INSTALAÇÃO - CAMPUS FORMOSA

UNIDADE

BR MIX

1,0000

26.400,000 0

26.400,0000

Total: () 143.000,0000

L . M CLIMATIZACAO LTDA, pessoa Jurídica, devidamente inscrita no CPF/CNPJ sob nº 12.639.462/0001-32, estabelecida na RUA ARARAS, N°: 762,

SAO FRANCISCO, CEP: 79.118-040, CAMPO GRANDE - MS, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Lote/Item Produto Unidade Marca Qtd Valor Total

01

1

MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA - CAMPUS RIO
VERDE

MES

COMPATIVEL

12,0000

30.250,000 0

363.000,0000

01 2
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A
30.000 BTUS - CAMPUS RIO VERDE

UNIDADE
COMPATIVEL 40,0000 450,0000 18.000,0000

01 3
SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 7.000
A 30.000 BTUS - CAMPUS RIO VERDE

UNIDADE
COMPATIVEL 20,0000 435,0000 8.700,0000

01

4

FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS DE MANUTENÇÃO E
INSTALAÇÃO - CAMPUS RIO VERDE

UNIDADE

COMPATIVEL

1,0000

331.100,00 00

331.100,0000

02 1
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA - CAMPUS
APARECIDA DE GOIÂNIA E EXTENSÃO GOIÂNIA

MES COMPATIVEL 12,0000 5.000,0000 60.000,0000

02

2

SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A
30.000 BTUS - CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA E
EXTENSÃO GOIÂNIA

UNIDADE

COMPATIVEL

20,0000

325,0000

6.500,0000

02

3

SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 7.000
A 30.000 BTUS - CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA E
EXTENSÃO GOIÂNIA

UNIDADE

COMPATIVEL

10,0000

325,0000

3.250,0000

02

4

FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS DE MANUTENÇÃO E
INSTALAÇÃO - CAMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA E
EXTENSÃO GOIÂNIA

UNIDADE

COMPATIVEL

1,0000

46.750,000 0

46.750,0000

03 1
MANUTENÇÃO PREVENTIVA, CORRETIVA - CAMPUS
GOIANÉSIA

MES COMPATIVEL 12,0000 5.100,0000 61.200,0000

03 2
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 7.000 A
30.000 BTUS - CAMPUS GOIANÉSIA

UNIDADE
COMPATIVEL 20,0000 310,0000 6.200,0000

03 3
SERVIÇO DE REALOCAÇÃO DE AR CONDICIONADO DE 7.000
A 30.000 BTUS - CAMPUS GOIANÉSIA

UNIDADE
COMPATIVEL 10,0000 300,0000 3.000,0000

03

4

FORNECIMENTO DE PEÇAS, MATERIAIS DE MANUTENÇÃO E
INSTALAÇÃO - CAMPUS GOIANÉSIA

UNIDADE

COMPATIVEL

1,0000

34.100,000 0

34.100,0000

Total: () 941.800,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 1.084.800,0000 (Um Milhão e Oitenta e Quatro Mil e Oitocentos Reais )

PUBLIQUE-SE.

Rio Verde, 27 de setembro de 2022

____________________

Centi ® e-Assinatura: g6qd$Z58teX Emitido em 27/09/2022 09:10 por iria.oliveira Página 1 de 1